CE1N4463fr
26.11.2015 Building Technologies
 4463
 Acvatix™
 Vannes 3 voies à raccords
filetés, PN16
VXG41..
 Corps en bronze CuSn5Zn5Pb2

Vannes trois voies VXG41..01 pour la répartition ou l'apport d'eau froide dans le ballon
ou l'échangeur pour la production d'eau chaude dans l'installation d'eau chaude
sanitaire.
2/10
Siemens Vannes 3 voies à raccords filetés, PN16 CE1N4463fr
Building Technologies  26.11.2015
Références et désignations
Référence/code article  DN kvs Sv
  [m3/h]
 VXG41.1301 1)
15
1,6
> 50
 VXG41.1401 1) 2,5
VXG41.15 VXG41.1501 1) 4,0
VXG41.20 VXG41.2001 1) 20 6,3
> 100
VXG41.25 VXG41.2501 1) 25 10
VXG41.32 VXG41.3201 1) 32 16
VXG41.40 VXG41.4001 1) 40 25
VXG41.50 VXG41.5001 1) 50 40
1) Ces vannes sont de séries équipées d'un bipasse étanche. Certifiée par le DVGW pour des
applications réglementées par l'ordonnance de 2001 sur l'ECS. Pour des températures de fluide
jusqu'à 90 °C.
DN = Diamètre nominal

DVGW.
Raccords à vis
10/10
Siemens Vannes 3 voies à raccords filetés, PN16 CE1N4463fr
Building Technologies  26.11.2015
Pièces de rechange
Numéros de commande des pièces détachées
  Presse-étoupe
Vanne DN
43
63
Z0
2
VXG41.1301 15 74 284 0047 0
VXG41.1401 15 74 284 0047 0
VXG41.15 15   4 284 8874 0
VXG41.1501 15 74 284 0047 0
VXG41.20 20   4 284 8874 0
VXG41.2001 20 74 284 0047 0
VXG41.25 25   4 284 8874 0
VXG41.2501 25 74 284 0047 0
VXG41.32 32   4 284 8874 0
VXG41.3201 32 74 284 0047 0
VXG41.40 40   4 284 8874 0
VXG41.4001 40 74 284 0047 0
VXG41.50 50   4 284 8874 0
VXG41.5001 50 74 284 0047 0
Numéros de série
Référence Valable à
partir du N°
de série